GOVERNO DO ESTADO DO CEARÁ
SECRETARIA DA EDUCAÇÃO DO ESTADO DO CEARÁ

6ª COORDENADORIA REGIONAL DE DESENVOLVIMENTO DA EDUCAÇÃO
EEEP FRANCISCA MAURA MARTINS

CNPJ 07.954.514/0368-20

EDITAL 01/2022 - RESULTADO FINAL DO DITAL DE SELEÇÃO DE ALUNOS NOVATOS PARA O

ANO LETIVO 2023.

A diretora da Escola Estadual de Educação Profissional Francisca Maura Martins no uso de suas

atribuições legais, torna público o RESULTADO FINAL das inscrições do Processo de Seleção de alunos

novatos para 1ª série do Ensino Médio Integrado à Educação Profissional nos cursos ofertados por esta

instituição de ensino, conforme os anexos.

Hidrolândia, 03 de JANEIRO de 2023

Página 1

Nº DE

CLASSIF.
ENDEREÇO NOME

MÉDIA

FINAL
RESULTADO

1º LINDELÂNDA ANTONIA MIRELA TIMBÓ DE PAIVA 9,74 CLASSIFICADO

2º CENTRO YNGRED OLIVEIRA PARENTE 9,46 CLASSIFICADO

3º CENTRO NICOLLY BANDEIRA CATUNDA 9,26 CLASSIFICADO

4º CENTRO ANA KERCYA PRIMO MAGALHÃES 9,23 CLASSIFICADO

5º CENTRO SAMUEL FARIAS DE SOUSA 9,10 CLASSIFICADO

6º ALTO DO PECADO ANA BEATRIZ GOMES RIBEIRO 9,10 CLASSIFICADO

7º ALTO RENASCER CAMILA PERES CUNHA 8,82 CLASSIFICADO

8º CENTRO MARIA ROSALINA BARBOZA DE SOUSA 8,71 CLASSIFICADO

9º ALTO RENASCER RIKELME PEREIRA ANDRADE 8,45 CLASSIFICADO

10º ALTO RENASCER KAROLAYNE RIBEIRO MARTINS 7,87 CLASSIFICADO

11º CENTRO ANNA LAURA FERNANDES SOARES 7,85 CLASSIFICADO

Nº DE

CLASSIF.
ENDEREÇO NOME

MÉDIA

FINAL
RESULTADO

1º PV RIACHO VERDE ANA KAROLINE DE SOUSA MOREIRA 9,43 CLASSIFICADO

2º POV. SERROTE ANA JULIA PEREIRA BARROS 9,15 CLASSIFICADO

3º NOVA HIDROLÂNDIA ANA LORENA LIMA ROSA 9,06 CLASSIFICADO

4º PROGRESSO FRANCISCA AMANDA FARIAS DE SOUZA 9,04 CLASSIFICADO

5º NOVA HIDROLÂNDIA NOEMI SOUSA FREITAS 8,94 CLASSIFICADO

6º FAZ SALGADINHO DASDORES DA SILVA TABOZA 8,89 CLASSIFICADO

7º PATIO/BETÂNIA FRANCISCA MARISA SILVA DE JESUS 8,86 CLASSIFICADO

8º DT IRAJÁ MARIA TEREZA MARTINS PERES 8,84 CLASSIFICADO

9º CAIXA D' AGUA MARIA KAILLANY DA SILVA LIRA 8,82 CLASSIFICADO

10º ANDRADES ISABELY ALVES MENESES 8,77 CLASSIFICADO

11º ANDRADES MARIA CLARA SOUSA VASCONCELOS 8,73 CLASSIFICADO

12º FAZ TENHA MÃO FRANCISCO MATHEUS MESQUITA MARTINS 8,70 CLASSIFICADO

13º NOVA HIDROLÂNDIA MARIA EDUARDA DOS SANTOS MAGALHÃES 8,63 CLASSIFICADO

14º DT IRAJÁ MARIA CLARICE MARTINS DE SOUSA 8,62 CLASSIFICADO

15º DT BETÂNIA IASMI COSTA VIEIRA 8,60 CLASSIFICADO

16º DT IRAJÁ MOISES VIEIRA MAGALHÃES 8,59 CLASSIFICADO

17º PV SANTA TERESA DOS SILVINOSAMANDA ROCHA DE SOUSA 8,48 CLASSIFICADO

18º PROGRESSO CLARICE BARBOSA ARAÚJO 8,48 CLASSIFICADO

19º NOVA HIDROLÂNDIA FRANCISCA NICOLE SENA MARTINS 8,46 CLASSIFICADO

20º PV SANTA TERESA DO ALÍPIOANA CLARA CARNEIRO DO NASCIMENTO 8,35 CLASSIFICADO

21º PV SÃO JOÃO ANA KELLY ARAÚJO FARIAS 8,32 CLASSIFICADO

22º FAZ QUIXERÉ FRANCISCA JANIELE  SOARES MORORO 8,26 CLASSIFICADO

23º NOVA HIDROLÂNDIA ADRYCYANNE DE SOUSA GOMES 8,23 CLASSIFICADO

24º NOVA HIDROLÂNDIA ORLANDO PEREIRA DE SOUSA FILHO 8,18 CLASSIFICADO

25º DT BETÂNIA MARIA JÚLIA DA SILVA CASTRO 8,10 CLASSIFICADO 2ª OPÇÃO

26º NOVA HIDROLÂNDIA IZABELI RODRIGUES MARTINS 7,86 CLASSIFICÁVEL CONTABILIDADE

27º NOVA HIDROLÂNDIA LÍVIA VITÓRIA MARTINS FARIAS 7,70 CLASSIFICÁVEL CONTABILIDADE

28º LINDELÂNDIA CAMILO DE OLIVEIRA SOUZA 7,69 CLASSIFICÁVEL CONTABILIDADE

29º DT BETÂNIA EMANUEL JOAQUIM ROSA DA SILVA 7,13 CLASSIFICÁVEL CONTABILIDADE

30º LINDELÂNDIA LUNARA KESSIA RIPARDO MESQUITA 7,12 CLASSIFICÁVEL CONTABILIDADE

31º CENTRO MARIA ANTONIA MONTEIRO GARCIA 6,81 CLASSIFICÁVEL CONTABILIDADE

32º DT IRAJÁ NATAN BARBOSA DE AZEVEDO 6,71 CLASSIFICÁVEL AGRONEGÓCIO

CURSO DE ADMINISTRAÇÃO

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO - 2023

REDE PÚBLICA (AMPLA CONCORRÊNCIA)

CURSO DE ADMINISTRAÇÃO

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO - 2023

REDE PÚBLICA (TERRITÓRIO/BAIRRO)

Página 2

Nº DE

CLASSIF.
ENDEREÇO NOME

MÉDIA

FINAL
RESULTADO

1º CENTRO ANDRESSA MARIA PAULINO DE OLIVEIRA   -   EPO 9,82 CLASSIFICADO

2º CENTRO ERICA VIVIAN BEZERRA MORORO   -   EPO 9,57 CLASSIFICADO

3º CENTRO ANA ISADORA SOUZA MARTINS TIMBÓ   -   EPO 9,52 CLASSIFICADO

Nº DE

CLASSIF.
ENDEREÇO NOME

MÉDIA

FINAL
RESULTADO

1º  MARIA CLARA DE SOUSA SALUSTIANO - EV 9,43 CLASSIFICADO

2º NOVA HIDROLÂNDIA LEYANIS PERES RODRIGUEZ   -   EV  - .CUBA 9,14 CLASSIFICADO

3º ALTO RENASCER RENIER ÂNGELO DE SOUSA - EV 8,90 CLASSIFICADO

4º ALTO RENASCER IEGO BANDEIRA DE SOUSA   -   EPO 8,64 CLASSIFICADO

5º ALTO DA ESPERANÇA GABRIELE OLIVEIRA DE SOUSA   -    EPO 8,40 CLASSIFICADO

6º IRAJÁ LUIZ MARIO RODRIGUES MARTINS   -   EV 8,11 CLASSIFICADO

CURSO DE ADMINISTRAÇÃO

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO - 2023

ESCOLAS PARTICULARES (AMPLA CONCORRÊNCIA)

CURSO DE ADMINISTRAÇÃO

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO - 2023

ESCOLAS PARTICULARES (TERRITÓRIO/BAIRRO)

Página 3

Nº DE

CLASSIF.
ENDEREÇO NOME

MÉDIA

FINAL
RESULTADO

1º CENTRO ANA CAROLINA CRUZ GOMES 7,40 CLASSIFICADO

2º CENTRO MARIA RAIANNY SOARES PAIVA 7,28 CLASSIFICADO

3º ALTO DO PECADO ANA CAROLINE GOMES PEREIRA 7,21 CLASSIFICADO

4º AMPLA CONCORRÊNCIA

5º AMPLA CONCORRÊNCIA

6º AMPLA CONCORRÊNCIA

7º AMPLA CONCORRÊNCIA

8º AMPLA CONCORRÊNCIA

9º AMPLA CONCORRÊNCIA

10º AMPLA CONCORRÊNCIA

11º AMPLA CONCORRÊNCIA

Nº DE

CLASSIF.
ENDEREÇO NOME

MÉDIA

FINAL
RESULTADO

1º PV BARRO BRANCO FRANCISCA EDUARDA FERREIRA MATOS 8,89 CLASSIFICADO

2º DT CONCEIÇÃO MARIA AURILENE PEREIRA DE SOUSA 8,29 CLASSIFICADO

3º ANDRADES NAYANNA KELLY MONTEIRO MENESES 8,28 CLASSIFICADO

4º FAZ CARCARÁ FRANCISCA LUANA BARROS GOMES 8,17 CLASSIFICADO

5º DT CONCEIÇÃO ANA CAROLINE ALVES MARTINS 8,17 CLASSIFICADO

6º PV BARRO BRANCO ANTONIA NICOLE MOURA DA SILVA 8,16 CLASSIFICADO

7º CAIXA D'AGUA JANE KELLY DA SILVA VERAS 8,15 CLASSIFICADO

8º PROGRESSO SAMANTHA PIRES DE SOUZA 8,08 CLASSIFICADO

9º FAZ FORQUILHA JESUS TAUAN MARTINS MESQUITA 8,06 CLASSIFICADO

10º FAZ CACHOEIRA LAYS RODRIGUES DE SOUSA 8,05 CLASSIFICADO

11º DT IRAJÁ ANTONIO DAVID SOARES DE SOUSA 8,01 CLASSIFICADO

12º FAZ BOM SUCESSO KAIKE FREITAS DE CARVALHO 7,95 CLASSIFICADO

13º DT BETÂNIA ROBERTO ARAÚJO DE SOUSA 7,87 CLASSIFICADO

14º DT BETÂNIA FRANCISCO MOISES SOUSA SILVA 7,71 CLASSIFICADO

15º FAZ TENHA MÃO LAISSE LORANE RODRIGUES SOUZA 7,63 CLASSIFICADO

16º PV SANTA TERESA DO ALÍPIOLETÍCIA MARQUES DE SOUSA 7,56 CLASSIFICADO

17º PV BOM SUCESSO LEVI ALBINO DE OLIVEIRA 7,53 CLASSIFICADO

18º ANDRADES SAIURY MESQUITA DE SOUSA 7,50 CLASSIFICADO

19º PV SANTA TERESA DO ALÍPIOGABRIELI DOS SANTOS GOMES 7,49 CLASSIFICADO

20º NOVA HIDROLÂNDIA MARIA IZABEL BEZERRA DOS SANTOS 7,48 CLASSIFICADO

21º PROGRESSO RAIMUNDO WELLINGTON RODRIGUES DE SOUSA 7,47 CLASSIFICADO

22º DT CONCEIÇÃO FRANCISCO LAECIO FERNANDES DA SILVA 7,46 CLASSIFICADO

23º PV SANTA TERESA DOS SILVINOSMARIA DA GLÓRIA CUNHA MONTEIRO 7,45 CLASSIFICADO

24º DT IRAJA ANTONIO VALDENÍCIO FARIAS OLIVEIRA 7,44 CLASSIFICADO

25º DT IRAJÁ ANTONIA NAYRA SOUSA  MENDES 7,43 CLASSIFICADO

26º FAZ BOM SUCESSO LUIZ MIGUEL BASTISTA CAETANO 7,41 CLASSIFICADO

27º NOVA HIDROLÂNDIA ANA CLAIANE MOURA RODRIGUES 7,29 CLASSIFICADO

28º ANDRADES BRYAN MENDONÇA VIEIRA 7,29 CLASSIFICADO

29º DT BETÂNIA ARTUR PEREIRA PAIVA 7,22 CLASSIFICADO

30º NOVA HIDROLÂNDIA ANTONIO KAIQUE PERES DE ABREU 7,22 CLASSIFICADO

31º DT IRAJA ANTONIA MAYRA SOUSA MENDES 7,21 CLASSIFICADO

32º PROGRESSO JAILTON FEITOSA SIPAÚBA 7,15 CLASSIFICADO

33º CAIXA D'AGUA ANTONIA KAILANE MARINHO DE SOUSA 7,13 CLASSIFICADO

CURSO DE AGRONEGÓCIO

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO - 2023

REDE PÚBLICA (AMPLA CONCORRÊNCIA)

CURSO DE AGRONEGÓCIO

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO - 2023

REDE PÚBLICA (TERRITÓRIO/BAIRRO)

Página 4

34º DT CONCEIÇÃO JOSÉ RONALD VIEIRA DE SOUSA 7,11 CLASSIFICADO

35º FAZ BOA VISTA EVARISTO CID PAIVA 7,02 CLASSIFICADO

36º DT IRAJÁ EUDES GABRIEL PEREIRA OLIVEIRA 6,99 CLASSIFICADO

37º FAZ STA MARIA FRANCISCO TIAGO SILVA CARVALHO 6,97 CLASSIFICADO 2ª OPÇÃO

38º DT IRAJÁ FRANCISCO KAIK COSTA GOMES 6,86 CLASSIFICÁVEL CONTABILIDADE

39º ANDRADES LUIZ FELIPE SARAIVA MAGALHÃES 6,73 CLASSIFICÁVEL CONTABILIDADE

40º PV SANTA TERESA DO ZÉ DAMASIOLUIZ AUGUSTO LIMA SILVA 6,72 CLASSIFICÁVEL CONTABILIDADE

41º PV PEDREIRA FRANCISCO ADELMO FERREIRA DE SOUSA 6,65 CLASSIFICÁVEL CONTABILIDADE

42º FAZ BOM BANHO FRANCISCO DAS CHAGAS GOMES DA SILVA 6,54 CLASSIFICÁVEL CONTABILIDADE

43º FAZ ARGOLINHA GABRIELE RODRIGUES SILVA 6,52 CLASSIFICÁVEL CONTABILIDADE

44º NOVA HIDROLÂNDIA ANTONIO LUCAS SILVA DE SOUSA 6,51 CLASSIFICÁVEL CONTABILIDADE

45º PROGRESSO LEONARDO CASSIMIRO DE SOUSA 6,41 CLASSIFICÁVEL CONTABILIDADE

46º SANTA TERESA DOS SILVINOSMARIA PISCILLA ALVES GOMES 6,40 CLASSIFICÁVEL CONTABILIDADE

47º PROGRESSO DIONATHAN SAMUEL DE OLIVEIRA MORORO 6,34 CLASSIFICÁVEL CONTABILIDADE

Nº DE

CLASSIF.
ENDEREÇO NOME

MÉDIA

FINAL
RESULTADO

1º CENTRO KAMILLY SILVA ALVES  - EPO 9,35 CLASSIFICADO

2º AMPLA CONCORRÊNCIA

3º AMPLA CONCORRÊNCIA

Nº DE

CLASSIF.
ENDEREÇO NOME

MÉDIA

FINAL
RESULTADO

1º PROGRESSO BRUNA SILVA DE OLIVEIRA - EPO 8,14 CLASSIFICADO

2º CAIXA D'AGUA KAIO ABREU MARTINS - EV 8,11 CLASSIFICADO

3º FAZ PELADA ANNA LUISA MARTINS LINHARES  - EPO 7,89 CLASSIFICADO

4º FAZ PELADA JOSE GOMES VIEIRA NETO - EPO 7,23 CLASSIFICADO

5º AMPLA CONCORRÊNCIA

6º AMPLA CONCORRÊNCIA

CURSO DE AGRONEGÓCIO

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO - 2023

ESCOLAS PARTICULARES (AMPLA CONCORRÊNCIA)

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO - 2023

ESCOLAS PARTICULARES (TERRITÓRIO/BAIRRO)

Página 5

Nº DE

CLASSIF.
ENDEREÇO NOME

MÉDIA

FINAL
RESULTADO

1º ALTO DA ESPERANÇA GEOVANNA MESQUITA MELO 8,20 CLASSIFICADO

2º CENTRO NAIR GABRIELLY CHAVES FARIAS 7,99 CLASSIFICADO

3º CENTRO CARLOS EDUARDO PEREIRA NEVES 7,32 CLASSIFICADO

4º CENTRO ANTONIO MARLON ALVES MACIEL 7,23 CLASSIFICADO

5º CENTRO ANTONIO FILHO RODRIGUES DIAS 6,90 CLASSIFICADO

6º AMPLA CONCORRÊNCIA

7º AMPLA CONCORRÊNCIA

8º AMPLA CONCORRÊNCIA

9º AMPLA CONCORRÊNCIA

10º AMPLA CONCORRÊNCIA

11º AMPLA CONCORRÊNCIA

Nº DE

CLASSIF.
ENDEREÇO NOME

MÉDIA

FINAL
RESULTADO

1º NOVA HIDROLÂNDIA MARIA CLARA SAUNA DE OLIVEIRA 9,00 CLASSIFICADO

2º FAZ JATOBÁ MARIANE DE OLIVEIRA CUELHO 8,90 CLASSIFICADO

3º DT CONCEIÇÃO MARIA YNGRED MOREIRA MARTINS 8,89 CLASSIFICADO

4º DT BETÂNIA LETÍCIA ASSIS DE SOUSA DIAS 7,93 CLASSIFICADO

5º ANDRADES LANASARA DE PAULA NASCIMENTO 7,77 CLASSIFICADO

6º FAZ BOA VISTA JOÃO VITOR DE SOUZA GOMES - CLASS 7,73 CLASSIFICADO

7º DT CONCEIÇÃO ANTONIO EDUARDO ALVES DE SOUSA 7,68 CLASSIFICADO

8º CAIXA D'AGUA LUIZ ANTONIO CAMELO BRITO 7,58 CLASSIFICADO

9º NOVA HIDROLÂNDIA YAGO ALVES DOS SANTOS 7,45 CLASSIFICADO

10º FAZ ARGOLINHA JOSÉ AUGUSTO DA SILVA VIEIRA 7,40 CLASSIFICADO

11º DT IRAJÁ ANA RAYSSA RODRIGUES PEREIRA 7,35 CLASSIFICADO

12º CAIXA D'AGUA JOSÉ ARTUR GOMES SOARES 7,34 CLASSIFICADO

13º DT IRAJÁ MARIA EDUARDA GOMES RIPARDO 7,32 CLASSIFICADO

14º DT IRAJÁ FRANCISCO ISAEL OLIVEIRA DO NASCIMENTO 6,29 CLASSIFICADO

15º PROGRESSO MARIA GABRIELLE COSTA PAIVA 7,92 CLASSIFICADO/2ª opção

16º CENTRO FRANCISCO ARTUR GARCIA TELES 7,92 CLASSIFICADO/2ª opção

17º CAIXA D'AGUA TALIA NORBERTO SOUSA 7,89 CLASSIFICADO/2ª opção

18º NOVA HIDROLÂNDIA IZABELI RODRIGUES MARTINS 7,86 CLASSIFICADO/2ª opção

19º CENTRO FRANCISCO GUSTAVO OTAVIANO DO VALE 7,79 CLASSIFICADO/2ª opção

20ºPV SANTA TERESA DOS SILVINOSMARIA ISABELA MARTINS OLIVEIRA 7,75 CLASSIFICADO/2ª opção

21º ANDRADES YASMIIM FIGUEIREDO GONÇALVES 7,74 CLASSIFICADO/2ª opção

22º LINDELÂNDIA JOSUÉ SIQUEIRA BEZERRA 7,74 CLASSIFICADO/2ª opção

23º NOVA HIDROLÂNDIA LÍVIA VITÓRIA MARTINS FARIAS 7,70 CLASSIFICADO/2ª opção

24º LINDELÂNDIA CAMILO DE OLIVEIRA SOUZA 7,69 CLASSIFICADO/2ª opção

25º PROGRESSO IRISMAR VASCONCELOS DE SOUSA 7,62 CLASSIFICADO/2ª opção

26º NOVA HIDROLÂNDIA ANA KAROLINNY GAMA MEDEIROS 7,58 CLASSIFICADO/2ª opção

27º CAIXA D'AGUA RAIMUNDO NONATO VITO DE SOUSA 7,57 CLASSIFICADO/2ª opção

28º ALTO DO PECADO CARLOS DANIEL PEREIRA MORORÓ 7,49 CLASSIFICADO/2ª opção

29º DT IRAJÁ MARIA LAIS FERREIRA SOUZA 7,43 CLASSIFICADO/2ª opção

30º FAZ PELADA ANA BEATRIZ VIEIRA DA SILVA 7,38 CLASSIFICADO/2ª opção

31º FAZ VERDUGUE MARIA CLARA SILVA EUFRÁSIO 7,31 CLASSIFICADO/2ª opção

32º CAIXA D'AGUA GRAZIELLY CUNHA PAULA 7,25 CLASSIFICADO/2ª opção

33º DT BETÂNIA EMANUEL JOAQUIM ROSA DA SILVA 7,13 CLASSIFICADO/2ª opção

CURSO DE CONTABILIDADE

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO - 2023

REDE PÚBLICA (AMPLA CONCORRÊNCIA)

CURSO DE CONTABILIDADE

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO - 2023

REDE PÚBLICA (TERRITÓRIO/BAIRRO)

Página 6

34º LINDELÂNDIA LUNARA KESSIA RIPARDO MESQUITA 7,12 CLASSIFICADO/2ª opção

35º CENTRO KAUAN SIMPLÍCIO DE SOUSA 7,01 CLASSIFICADO/2ª opção

36º NOVA HIDROLÂNDIA ADAULTO DE OLIVEIRA LOPES 6,98 CLASSIFICADO/2ª opção

37º LINDELÂNDIA FRANCISCO RYAN FERREIRA PEREIRA 6,91 CLASSIFICADO/2ª opção

38º DT IRAJÁ FRANCISCO KAIK COSTA GOMES 6,86 CLASSIFICADO/2ª opção

39º CENTRO MARIA ANTONIA MONTEIRO GARCIA 6,81 CLASSIFICADO/2ª opção

1ª OPÇÃO TEC. ADMINISTRAÇÃO

1ª OPÇÃO TEC. AGRONEGÓCIO

1ª OPÇÃO DES. DE SISTEMAS

Nº DE

CLASSIF.
ENDEREÇO NOME

MÉDIA

FINAL
RESULTADO

1º CENTRO EVILY MIRELLA OLIVEIRA MARTINS - EPO 8,82 CLASSIFICADO

2º AMPLA CONCORRÊNCIA

3º AMPLA CONCORRÊNCIA

Nº DE

CLASSIF.
ENDEREÇO NOME

MÉDIA

FINAL
RESULTADO

1º AMPLA CONCORRÊNCIA

2º AMPLA CONCORRÊNCIA

3º AMPLA CONCORRÊNCIA

4º AMPLA CONCORRÊNCIA

5º AMPLA CONCORRÊNCIA

6º AMPLA CONCORRÊNCIA

CURSO DE CONTABILIDADE

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO - 2023

ESCOLAS PARTICULARES (AMPLA CONCORRÊNCIA)

CURSO DE CONTABILIDADE

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO - 2023

ESCOLAS PARTICULARES (TERRITÓRIO/BAIRRO)

Página 7

Nº DE

CLASSIF.
ENDEREÇO NOME

MÉDIA

FINAL
RESULTADO

1º ALTO DA ESPERANÇA LUIZ GUSTAVO RODRIGUES DE SOUZA 9,04 CLASSIFICADO

2º CENTRO LUIZ VYTOR OLIVEIRA MARTINS 8,81 CLASSIFICADO

3º ALTO DO PECADO ANTONIA KARICE MORORÓ CID 8,65 CLASSIFICADO

4º ALTO DO PECADO ISAQUE PERES MARTINS 8,59 CLASSIFICADO

5º ALTO DO PECADO DAVID BARBOSA MARTINS 8,42 CLASSIFICADO

6º CENTRO ANA LETÍCIA GOMES MARTINS 8,38 CLASSIFICADO

7º ALTO DA ESPERANÇA LUÍS FELIPE RODRIGUES FEITOSA 8,32 CLASSIFICADO

8º CENTRO LUAN RAFAEL MARTINS MESQUITA 8,25 CLASSIFICADO

9º ALTO DA ESPERANÇA MARIA CLARA MARTINS PAIVA 8,20 CLASSIFICADO

10º ALTO RENASCER KARINA PERES CUNHA 8,10 CLASSIFICADO

11º CENTRO LUIZ GABRIEL MATOS ESTEVES 8,06 CLASSIFICADO

Nº DE

CLASSIF.
ENDEREÇO NOME

MÉDIA

FINAL
RESULTADO

1º CAIXA D'AGUA FRANCISCO RONALD PEREIRA DE SOUSA 9,49 CLASSIFICADO

2º DT IRAJÁ FRANCISCO MATEUS BEZERRA 9,24 CLASSIFICADO

3º DT BETÂNIA LUZIANE DE SOUSA VERAS 9,19 CLASSIFICADO

4º DT BETÂNIA ANA RAABE PEREIRA RODRIGUES 9,16 CLASSIFICADO

5º DT IRAJÁ JOAB MARTINS MESQUITA 9,00 CLASSIFICADO

6º DT BETANIA ANGÉLICA ELOÁH MAGALHÃES TEIXEIRA 8,91 CLASSIFICADO

7º PV SANTA TERESA CM LUIZ RICARDO PIRES SAMPAIO 8,87 CLASSIFICADO

8º FAZ POÇO DOS ALVES FRANCISCO DIOGO RODRIGUES DE OLIVEIRA 8,85 CLASSIFICADO

9º DT BETÂNIA JOÃO GUILHERME TEIXEIRA FARIAS 8,85 CLASSIFICADO

10º NOVA HIDROLÂNDIA JULIANA GOMES MARTINS 8,82 CLASSIFICADO

11º DT BETÂNIA JENIFFER ROSA SILVA SANTOS 8,81 CLASSIFICADO

12º DT BETÂNIA PRISCILA DE SOUSA MARTINS 8,76 CLASSIFICADO

13º NOVA HIDROLÂNDIA JUAN GABRIEL RODRIGUES DE MESQUITA SOUZA 8,61 CLASSIFICADO

14º NOVA HIDROLÂNDIA BETINA MARTINS ALVES CUNHA 8,58 CLASSIFICADO

15º CAIXA D'AGUA LEVY MARTINS DE OLIVEIRA 8,57 CLASSIFICADO

16º DT IRAJÁ REBECCA MAGALHÃES MESQUITA 8,50 CLASSIFICADO

17º FAZ BOA VISTA KAIO BEZERRA SOUSA 8,44 CLASSIFICADO

18º PROGRESSO ANA GLÓRIA ALVES MOURÃO 8,43 CLASSIFICADO

19º PV SANTA TERESA DO ALIPIORUTE SILVA DE ALVES 8,39 CLASSIFICADO

20º FAZ PELADA LARISSA ALVES MARTINS 8,34 CLASSIFICADO

21º FAZ BARREIRAS ARIEL BEZERRA DE OLIVEIRA 8,25 CLASSIFICADO

22º CAIXA D'AGUA ESTHER DE ARAÚJO LIMA 8,16 CLASSIFICADO

23º NOVA HIDROLÂNDIA ANTONIO VICTOR MESQUITA PERES 8,16 CLASSIFICADO

24º NOVA HIDROLÂNDIA ANTONIO ALYSON RODRIGUES VIEIRA BEZERRA 8,07 CLASSIFICADO

25º PV SANTA TERESA DO ALIPIOFRANCISCO DANIEL RODRIGUES FERREIRA - LIMITAÇÃO AUDITIVA6,76 CLASSIFICADO PcD

26º CENTRO KELLY CRISTINA FELIX PAIVA 8,04 CLASSIFICADO

27º CENTRO LUIS PAULO PEREIRA MARTINS BEZERRA 7,98 CLASSIFICADO

28º CENTRO KAIQUE RODRIGUES PAIVA 7,98 CLASSIFICADO

29º NOVA HIDROLÂNDIA ISAIAS VIEIRA DE MESQUITA 7,98 CLASSIFICADO

30º PV ILHA DO ESAÚ AMANDA SOUSA PEREIRA 7,97 CLASSIFICADO

31º ALTO DA ESPERANÇA GUSTAVO MAGALHÃES TIMBÓ 7,95 CLASSIFICADO 2ª OPÇÃO

32º PROGRESSO MARIA GABRIELLE COSTA PAIVA 7,92 CLASSIFICÁVEL CONTABILIDADE

33º CENTRO FRANCISCO ARTUR GARCIA TELES 7,92 CLASSIFICÁVEL CONTABILIDADE

CURSO DEDESENVOLVIMENTO DE SISTEMAS

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO - 2023

REDE PÚBLICA (AMPLA CONCORRÊNCIA)

CURSO DEDESENVOLVIMENTO DE SISTEMAS

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO - 2023

REDE PÚBLICA (TERRITÓRIO/BAIRRO)

Página 8

34º CAIXA D'AGUA TALIA NORBERTO SOUSA 7,89 CLASSIFICÁVEL CONTABILIDADE

35º CENTRO FRANCISCO GUSTAVO OTAVIANO DO VALE 7,79 CLASSIFICÁVEL CONTABILIDADE

36ºPV SANTA TERESA DOS SILVINOSMARIA ISABELA MARTINS OLIVEIRA 7,75 CLASSIFICÁVEL CONTABILIDADE

37º ANDRADES YASMIIM FIGUEIREDO GONÇALVES 7,74 CLASSIFICÁVEL CONTABILIDADE

38º LINDELÂNDIA JOSUÉ SIQUEIRA BEZERRA 7,74 CLASSIFICÁVEL CONTABILIDADE

39º PROGRESSO IRISMAR VASCONCELOS DE SOUSA 7,62 CLASSIFICÁVEL CONTABILIDADE

40º NOVA HIDROLÂNDIA ANA KAROLINNY GAMA MEDEIROS 7,58 CLASSIFICÁVEL CONTABILIDADE

41º CAIXA D'AGUA RAIMUNDO NONATO VITO DE SOUSA 7,57 CLASSIFICÁVEL CONTABILIDADE

42º ALTO DO PECADO CARLOS DANIEL PEREIRA MORORÓ 7,49 CLASSIFICÁVEL CONTABILIDADE

43º DT IRAJÁ MARIA LAIS FERREIRA SOUZA 7,43 CLASSIFICÁVEL CONTABILIDADE

44º FAZ PELADA ANA BEATRIZ VIEIRA DA SILVA 7,38 CLASSIFICÁVEL CONTABILIDADE

45º FAZ VERDUGUE MARIA CLARA SILVA EUFRÁSIO 7,31 CLASSIFICÁVEL CONTABILIDADE

46º CAIXA D'AGUA GRAZIELLY CUNHA PAULA 7,25 CLASSIFICÁVEL CONTABILIDADE

47º PV SANTA TERESA DO ALIPIOFRANCISCO HENRIQUE JUSTINO FERREIRA 7,05 CLASSIFICÁVEL AGRONEGÓCIO

48º CENTRO KAUAN SIMPLÍCIO DE SOUSA 7,01 CLASSIFICÁVEL CONTABILIDADE

49º NOVA HIDROLÂNDIA ADAULTO DE OLIVEIRA LOPES 6,98 CLASSIFICÁVEL CONTABILIDADE

50º LINDELÂNDIA FRANCISCO RYAN FERREIRA PEREIRA 6,91 CLASSIFICÁVEL CONTABILIDADE

51º CENTRO FRANCISCO JANAEL NOBERTO DA SILVA 6,39 CLASSIFICÁVEL AGRONEGÓCIO

Nº DE

CLASSIF.
ENDEREÇO NOME

MÉDIA

FINAL
RESULTADO

1º LINDELÂNDIA KAUÃ FELIPE GOMES MEDEIROS - EPO 9,14 CLASSIFICADO

2º AMPLA CONCORRÊNCIA

3º AMPLA CONCORRÊNCIA

Nº DE

CLASSIF.
ENDEREÇO NOME

MÉDIA

FINAL
RESULTADO

1º NOVA HIDROLÂNDIA PALOMA LIMA FREITAS - EPO 9,89 CLASSIFICADO

2º PROGRESSO JOÃO LUCAS DE LIMA PESSOA   - EPO 7,14 CLASSIFICADO

3º AMPLA CONCORRÊNCIA

4º AMPLA CONCORRÊNCIA

5º AMPLA CONCORRÊNCIA

6º AMPLA CONCORRÊNCIA

CURSO DEDESENVOLVIMENTO DE SISTEMAS

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO - 2023

ESCOLAS PARTICULARES (AMPLA CONCORRÊNCIA)

CURSO DEDESENVOLVIMENTO DE SISTEMAS

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO - 2023

ESCOLAS PARTICULARES (TERRITÓRIO/BAIRRO)

Página 9